Зведена таблиця визначення рівня досягнень дітей за освітніми лініями згідно з Базовим компонентом дошкільної освіти за 2021-2022  н. р. у ДНЗ «Веселка»
у %
	Вікова група
	Місяць 
	Особистість дитини
	Дитина в соціумі
	Дитина у природному довкіллі
	Дитина у світі культури
	Гра дитини
	Дитина в сенсорно-пізнавальному розвитку


	Мовлення дитини

	
	
	в
	д
	с
	н
	в
	д
	с
	н
	в
	д
	с
	н
	в
	д
	с
	н
	в
	д
	с
	н
	в
	д
	с
	н
	в
	д
	с
	н

	Старша  група «Пролісок»
	жовтень 
	14
	51
	35
	0
	14
	60
	26
	0
	11
	38
	51
	0
	8
	46
	46
	0
	6
	46
	48
	0
	0
	38
	62
	0
	0
	40
	60
	0

	
	квітень 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Старша група «Волошка»
	жовтень
	41
	44
	15
	0
	34
	44
	22
	0
	38
	31
	31
	0
	38
	34
	28
	0
	44
	41
	15
	0
	16
	50
	34
	0
	19
	53
	28
	0

	
	Квітень
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Старша група «Бджілка»
	жовтень
	64
	29
	7
	0
	50
	47
	3
	0
	54
	46
	0
	0
	53
	43
	4
	0
	64
	36
	0
	0
	46
	43
	11
	0
	68
	25
	7
	0
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	Молодша    група «Дзвіночок»
	жовтень
	17
	44
	22
	17
	22
	39
	22
	17
	5
	48
	30
	17
	5
	48
	30
	17
	9
	52
	22
	17
	22
	44
	17
	17
	9
	26
	48
	17

	
	Квітень
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Молодша  група «Веселка»
	жовтень
	8
	36
	56
	0
	8
	40
	52
	0
	4
	40
	56
	0
	0
	44
	56
	0
	0
	40
	60
	0
	0
	48
	52
	0
	4
	44
	52
	0

	
	Квітень
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ясельна  група «Капітошка»
	жовтень
	0
	62
	32
	6
	0
	50
	44
	6
	0
	44
	50
	6
	0
	44
	50
	6
	0
	62
	29
	9
	0
	41
	53
	6
	0
	44
	50
	6

	
	Квітень
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Середня  група «Барвінок»
	жовтень
	42
	11
	47
	0
	40
	14
	43
	3
	42
	18
	37
	3
	36
	25
	36
	3
	33
	14
	50
	3
	29
	25
	43
	3
	26
	23
	48
	3
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	Середня  група 

«Віночок»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	жовтень
	0
	20
	80
	0
	7
	47
	46
	0
	7
	50
	43
	0
	3
	6
	91
	0
	10
	3
	87
	0
	7
	43
	50
	0
	17
	33
	50
	0

	
	Квітень
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Середня  група «Сонечко»
	жовтень
	23
	68
	9
	0
	18
	73
	9
	0
	18
	73
	9
	0
	18
	77
	5
	0
	36
	64
	0
	0
	18
	59
	23
	0
	54
	46
	0
	0

	
	Квітень
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Молодша   група «Полуничка»
	жовтень
	4
	52
	42
	4
	4
	45
	49
	4
	0
	42
	56
	4
	25
	38
	35
	4
	21
	42
	38
	0
	0
	42
	52
	7
	25
	21
	25
	28

	
	Квітень
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Молодша   група «Фіалка»
	жовтень
	19
	29
	36
	16
	13
	42
	35
	10
	7
	42
	45
	6
	16
	36
	42
	6
	3
	49
	45
	3
	16
	36
	48
	
	29
	29
	26
	16

	
	Квітень
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Спеціальна група для дітей з вадами зору «Ромашка»
	жовтень
	36
	14
	50
	0
	29
	7
	64
	0
	29
	14
	57
	0
	43
	7
	50
	0
	50
	7
	43
	0
	29
	7
	64
	
	36
	7
	57
	

	
	Квітень
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього 
	жовтень
	22
	17
	36
	25
	20
	41
	35
	4
	18
	41
	39
	2
	20
	37
	39
	4
	23
	38
	36
	3
	15
	40
	42
	3
	24
	30
	37
	8

	
	Квітень 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Рівні засвоєння станом на вересень:  високий рівень –  ;  вересень-   ;   травень-
1 рівень (високий) -  червоний  колір  – дитина швидко виконує всі завдання відповідно програмових вимог;

2 рівень (достатній)- зелений колір – дитина в основному виконує всі завдання;

3 рівень (вимагає покращення)  - синій колір – щоб виконати запропоновані завдання, дитині потрібні багаторазові тренування;
 4 рівень  (низький) - чорний колір -  дитина не справляється з програмовими вимогами
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